
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA 
Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

CF: 92034120805          CM: RCIC84300P          CU: UFOSMA 
Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC)          Tel. 0966/254305 

e-mail: rcic84300p@istruzione.it          PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it          Sito Web: www.icbagnara.edu.it 

 

        All’Amministrazione Trasparente 

        All’Albo on line 

        Alla DSGA 

        Agli Atti/Sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione Esperto Psicologo Progetto 

STARE BENE A SCUOLA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso n. 5425 del 24/10/2023 per la selezione di un Esperto Psicologo per lo svolgimento 

delle attività previste dal Progetto: STARE BENE A SCUOLA per l’a.s. 2023/24; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO il verbale prot. n 6157 del 13/11/2023 della Commissione Valutatrice; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

N. Progressivo Cognome e Nome Punteggio 

1 Casile Giuseppina p. 74 

2 Cartisano Valentina p. 68 

3 Mesiano Francesca p. 64 

4 Cuzzupoli Maria p. 63 

Protocollo n. 0006178/2023 del 13/11/2023



5 Belfiore Eleonora p. 38 

6 Novella Antonina Esclusa: Manca il progetto 

7 Modaffari Adele Esclusa: Manca il CV 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso presentare reclamo entro e non oltre sette giorni   

dalla pubblicazione. 

In assenza di reclami, trascorso tale termine, la graduatoria di intenderà definitiva. 

            

           F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Renato Scutellà 

                                                                                                              

     

                                                                                                                             


		2023-11-13T12:36:09+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATO SCUTELLA' ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




